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Pozita nr. 12

Fakulteti Edukimit Fizik dhe i Sporit
Léndét Shkelzen Shala
~Ardonit Xhemajli
Kandidatét e paraqitur Bujar Zatrigi
Shqiprim Imeri
Agron Thaqi
Arsim Qeriqi
Fatmir Misini

Komisioni vlerésues

34 Kryetar Prof.Dr. Bujar Turjaka /m
35.Anétar Prof.ass.Dr.Bahri Gjinovci < .
36.Anétar Prof.ass.Dr. Malsor Gjonbalaj > .
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Shkelzen Shala

Ardonit Xhemajli

Bujar Zatriqi

Agron Thagqi

Shgprim Imeri

Arsim Qeriqi

Fatmir Misini
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